
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Torneo 12^ CHIOGGIA 2017 1710008C

Luogo Chioggia  [Venezia - Veneto]
Periodo 06-10-2017 - 08-10-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MINEI GIOVANNI - RENIER R.

Partecipanti 19

Sito Internet

Gomirato Anna

1Meyer Stefan

2
Tiozzo Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 NC Gomirato Anna 4.5 ITA 11.5013.508.50 12.001315 1355 1854 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2006

2 1 NC Meyer Stefan 4.0 GER 12.0013.008.50 10.501480 1383 1755 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1972

3 15 3N Tiozzo Marco 3.5 ITA 11.0012.008.00 7.75 1328 1367 1599 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1972

4 2 NC Di Buono Giovanni 3.5 ITA 11.5012.507.50 7.00 1443 1349 1531 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1961

5 17 NC Ragonese Francesco 3.5 ITA 12.0012.007.50 8.00 1254 1362 1654 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 1975

6 11 NC Frescura Davide 3.0 ITA 14.0016.009.50 8.00 1382 1380 1492 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2007

7 9 NC Fornaro Massimo 3.0 ITA 13.5015.009.00 6.50 1386 1329 1181 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1952

8 12 NC Boscolo Meneguolo Mattia3.0 ITA 10.5012.006.50 5.50 1377 1358 1292 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2003

9 13 NC Ureche Serafim 2.5 ITA 13.5014.509.00 5.25 1347 1358 1205 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

10 14 NC Giraldi Edoardo 2.5 ITA 13.0014.009.00 6.25 1330 1419 1545 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2006

11 6 NC Gazzola Andrea 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.75 1414 1319 1406 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

12 7 NC Querin Emanuele 2.0 ITA 12.0013.007.50 2.50 1407 1298 1079 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2008

13 18 NC Ballon Gioele 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1117 1415 1460 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

14 8 NC Bruno Samuele 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.00 1401 1260 1021 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

15 19 NC Rumpf-dorner Solveigh2.0 AUT 8.00 8.00 5.00 1.00 1108 1408 1407 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1961

16 3 NC Boscolo Gioachina Leonardo2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1440 1414 1222 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2005

17 5 NC Tiozzo Fasiolo Gabriele1.0 ITA 11.0012.007.50 1.00 1440 1384 1057 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2005

18 4 NC Sriram Aryan 1.0 8.00 9.50 5.50 1.50 1440 1283 926 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2008

19 10 NC Beneventi Riccardo 1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1383 1444 711 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2006
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Ballon Gioele ITA VEN TV 1117 1415 1460 2007 M 2850686 168776

10 NC Beneventi Riccardo ITA VEN VE 1383 1444 711 2006 M 2855890 169563

3 NC Boscolo Gioachina LeonardoITA VEN VE 1440 1414 1222 2005 M 129538

12 NC Boscolo Meneguolo MattiaITA VEN VE 1377 1358 1292 2003 M 2841792 166553

8 NC Bruno Samuele ITA VEN TV 1401 1260 1021 2009 M 2871047 172404

2 NC Di Buono Giovanni ITA EMI RN 1443 1349 1531 1961 M 2845810 170886

9 NC Fornaro Massimo ITA VEN VE 1386 1329 1181 1952 M 2821503 162931

11 NC Frescura Davide ITA VEN BL 1382 1380 1492 2007 M 2860630 166533

6 NC Gazzola Andrea ITA VEN VI 1414 1319 1406 2006 M 2837442 166031

14 NC Giraldi Edoardo ITA VEN TV 1330 1419 1545 2006 M 2862080 174169

16 NC Gomirato Anna ITA VEN TV 1315 1355 1854 2006 F 2853235 165690

1 NC Meyer Stefan GER 1480 1383 1755 1972 M 12930172

7 NC Querin Emanuele ITA VEN TV 1407 1298 1079 2008 M 2869719 171292

17 NC Ragonese Francesco ITA VEN TV 1254 1362 1654 1975 M 2831029 158726

19 NC Rumpf-dorner SolveighAUT 1108 1408 1407 1961 M 36085928

4 NC Sriram Aryan 1440 1283 926 2008 M 25601776

5 NC Tiozzo Fasiolo GabrieleITA VEN VE 1440 1384 1057 2005 M 176122

15 3N Tiozzo Marco ITA VEN VR 1328 1367 1599 1972 M 817023 117296

13 NC Ureche Serafim ITA VEN VE 1347 1358 1205 2002 M 2841881 169326

FSI - 12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C) - Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Meyer Stefan 4.0 GER | 10 B 1 | 14 N 0 | 2 B 1 | 12 N 1 | 9 B 1 | 1

4 2 NC Di Buono Giovanni 3.5 ITA | 11 N Â½ | 18 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 14 N 1 | -1

16 3 NC Boscolo Gioachina Leonardo2.0 ITA | 12 B 0 | 8 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 5 N 1 | 0

18 4 NC Sriram Aryan 1.0 | 13 N 0 | 7 B 0 | 3 N 1 | 18 B 0 | 19 B 0 | 1

17 5 NC Tiozzo Fasiolo Gabriele 1.0 ITA | 14 B 0 | 10 N 1 | 15 B 0 | 2 N 0 | 3 B 0 | 1

11 6 NC Gazzola Andrea 2.5 ITA | 15 N Â½ | 11 B 0 | 9 N 0 | 10 B 1 | 18 N 1 | -1

12 7 NC Querin Emanuele 2.0 ITA | 16 B 0 | 4 N 1 | 17 B 0 | 19 N 1 | 12 B 0 | 1

14 8 NC Bruno Samuele 2.0 ITA | 18 N 0 | 3 B 1 | 19 N 1 | 17 B 0 | 11 N 0 | -1

7 9 NC Fornaro Massimo 3.0 ITA | 19 B 1 | 16 N 0 | 6 B 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | -1

19 10 NC Beneventi Riccardo 1.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 6 N 0 | 0 1 | -1

6 11 NC Frescura Davide 3.0 ITA | 2 B Â½ | 6 N 1 | 16 B 0 | 15 N Â½ | 8 B 1 | 1

8 12 NC Boscolo Meneguolo Mattia3.0 ITA | 3 N 1 | 13 B 0 | 18 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | -1

9 13 NC Ureche Serafim 2.5 ITA | 4 B 1 | 12 N 1 | 14 B Â½ | 16 N 0 | 15 B 0 | 1

10 14 NC Giraldi Edoardo 2.5 ITA | 5 N 1 | 1 B 1 | 13 N Â½ | 9 B 0 | 2 B 0 | 1

3 15 3N Tiozzo Marco 3.5 ITA | 6 B Â½ | 17 N Â½ | 5 N 1 | 11 B Â½ | 13 N 1 | -1

1 16 NC Gomirato Anna 4.5 ITA | 7 N 1 | 9 B 1 | 11 N 1 | 13 B 1 | 17 N Â½ | -1

5 17 NC Ragonese Francesco 3.5 ITA | 0 Â½ | 15 B Â½ | 7 N 1 | 8 N 1 | 16 B Â½ | 0

13 18 NC Ballon Gioele 2.0 ITA | 8 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 4 N 1 | 6 B 0 | 1

15 19 NC Rumpf-dorner Solveigh 2.0 AUT | 9 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 7 B 0 | 4 N 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Ballon Gioele ITA 1117 2 0.00 0.28 -0.28 1415.001460 2007 M 2850686 168776

2 NC Di Buono Giovanni ITA 1443 4 2.50 2.55 -0.05 1349.801531 1961 M 2845810 170886

11 NC Frescura Davide ITA 1382 4 2.00 2.05 -0.05 1380.201492 2007 M 2860630 166533

6 NC Gazzola Andrea ITA 1414 3 1.50 2.01 -0.51 1319.201406 2006 M 2837442 166031

14 NC Giraldi Edoardo ITA 1330 2 1.00 0.65 0.35 1419.201545 2006 M 2862080 174169

16 NC Gomirato Anna ITA 1315 2 1.50 0.99 0.51 1355.201854 2006 F 2853235 165690

1 NC Meyer Stefan GER 1480 2 1.00 1.25 -0.25 1383.801755 1972 M 12930172

17 NC Ragonese Francesco ITA 1254 2 1.00 0.82 0.18 1362.751654 1975 M 2831029 158726

19 NC Rumpf-dorner SolveighAUT 1108 0 0.00 0 1408.501407 1961 M 36085928

15 3N Tiozzo Marco ITA 1328 3 1.50 1.40 0.1 1367.401599 1972 M 817023 117296

FSI - 12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C) - Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017 - Pag. 5/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Beneventi Riccardo ITA 1383 1 0.00 1.30 -1.3 -36 1444.67711 2006 M 169563

3 NC Boscolo Gioachina LeonardoITA 1440 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1414.501222 2005 M 129538

12 NC Boscolo Meneguolo MattiaITA 1377 3 2.00 2.60 0.4 12 1358.201292 2003 M 166553

8 NC Bruno Samuele ITA 1401 1 1.00 3.40 -1.4 -42 1260.201021 2009 M 172404

9 NC Fornaro Massimo ITA 1386 0 0.00 2.80 0.2 6 1329.401181 1952 M 162931

7 NC Querin Emanuele ITA 1407 2 1.00 3.20 -1.2 -36 1298.801079 2008 M 171292

4 NC Sriram Aryan 1440 3 1.00 3.40 -2.4 -72 1283.80926 2008 M

5 NC Tiozzo Fasiolo GabrieleITA 1440 2 1.00 2.90 -1.9 -57 1384.801057 2005 M 176122

13 NC Ureche Serafim ITA 1347 2 2.00 2.40 0.1 3 1358.001205 2002 M 169326
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Meyer Stefan GER 1480   |  10 NC Beneventi Riccardo ITA 1383 1 - 0

2 11 NC Frescura Davide ITA 1382   |  2 NC Di Buono Giovanni ITA 1443 Â½ - Â½

3 3 NC Boscolo Gioachina LeonardoITA 1440   |  12 NC Boscolo Meneguolo Mattia ITA 1377 0 - 1

4 13 NC Ureche Serafim ITA 1347   |  4 NC Sriram Aryan 1440 1 - 0

5 5 NC Tiozzo Fasiolo Gabriele ITA 1440   |  14 NC Giraldi Edoardo ITA 1330 0 - 1

6 15 3N Tiozzo Marco ITA 1328   |  6 NC Gazzola Andrea ITA 1414 Â½ - Â½

7 7 NC Querin Emanuele ITA 1407   |  16 NC Gomirato Anna ITA 1315 0 - 1

8 18 NC Ballon Gioele ITA 1117   |  8 NC Bruno Samuele ITA 1401 1 - 0

9 9 NC Fornaro Massimo ITA 1386   |  19 NC Rumpf-dorner Solveigh AUT 1108 1 - 0

10 17 NC Ragonese Francesco ITA 1254   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Giraldi Edoardo 1 ITA 1330   |  1 NC Meyer Stefan 1 GER 1480 1 - 0

2 16 NC Gomirato Anna 1 ITA 1315   |  9 NC Fornaro Massimo 1 ITA 1386 1 - 0

3 12 NC Boscolo Meneguolo Mattia1 ITA 1377   |  13 NC Ureche Serafim 1 ITA 1347 0 - 1

4 2 NC Di Buono Giovanni 0.5 ITA 1443   |  18 NC Ballon Gioele 1 ITA 1117 1 - 0

5 6 NC Gazzola Andrea 0.5 ITA 1414   |  11 NC Frescura Davide 0.5 ITA 1382 0 - 1

6 17 NC Ragonese Francesco 0.5 ITA 1254   |  15 3N Tiozzo Marco 0.5 ITA 1328 Â½ - Â½

7 8 NC Bruno Samuele 0 ITA 1401   |  3 NC Boscolo Gioachina Leonardo0 ITA 1440 1 - 0

8 4 NC Sriram Aryan 0 1440   |  7 NC Querin Emanuele 0 ITA 1407 0 - 1

9 10 NC Beneventi Riccardo 0 ITA 1383   |  5 NC Tiozzo Fasiolo Gabriele0 ITA 1440 0 - 1

10 19 NC Rumpf-dorner Solveigh0 AUT 1108   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Ureche Serafim 2 ITA 1347   |  14 NC Giraldi Edoardo 2 ITA 1330 Â½ - Â½

2 11 NC Frescura Davide 1.5 ITA 1382   |  16 NC Gomirato Anna 2 ITA 1315 0 - 1

3 1 NC Meyer Stefan 1 GER 1480   |  2 NC Di Buono Giovanni 1.5 ITA 1443 1 - 0

4 5 NC Tiozzo Fasiolo Gabriele1 ITA 1440   |  15 3N Tiozzo Marco 1 ITA 1328 0 - 1

5 7 NC Querin Emanuele 1 ITA 1407   |  17 NC Ragonese Francesco 1 ITA 1254 0 - 1

6 19 NC Rumpf-dorner Solveigh1 AUT 1108   |  8 NC Bruno Samuele 1 ITA 1401 0 - 1

7 18 NC Ballon Gioele 1 ITA 1117   |  12 NC Boscolo Meneguolo Mattia1 ITA 1377 0 - 1

8 9 NC Fornaro Massimo 1 ITA 1386   |  6 NC Gazzola Andrea 0.5 ITA 1414 1 - 0

9 3 NC Boscolo Gioachina Leonardo0 ITA 1440   |  4 NC Sriram Aryan 0 1440 0 - 1

10 10 NC Beneventi Riccardo 0 ITA 1383   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Gomirato Anna 3 ITA 1315   |  13 NC Ureche Serafim 2.5 ITA 1347 1 - 0

2 14 NC Giraldi Edoardo 2.5 ITA 1330   |  9 NC Fornaro Massimo 2 ITA 1386 0 - 1

3 12 NC Boscolo Meneguolo Mattia2 ITA 1377   |  1 NC Meyer Stefan 2 GER 1480 0 - 1

4 8 NC Bruno Samuele 2 ITA 1401   |  17 NC Ragonese Francesco 2 ITA 1254 0 - 1

5 15 3N Tiozzo Marco 2 ITA 1328   |  11 NC Frescura Davide 1.5 ITA 1382 Â½ - Â½

6 2 NC Di Buono Giovanni 1.5 ITA 1443   |  5 NC Tiozzo Fasiolo Gabriele1 ITA 1440 1 - 0

7 4 NC Sriram Aryan 1 1440   |  18 NC Ballon Gioele 1 ITA 1117 0 - 1

8 19 NC Rumpf-dorner Solveigh1 AUT 1108   |  7 NC Querin Emanuele 1 ITA 1407 0 - 1

9 6 NC Gazzola Andrea 0.5 ITA 1414   |  10 NC Beneventi Riccardo 0 ITA 1383 1 - 0

10 3 NC Boscolo Gioachina Leonardo0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Ragonese Francesco 3 ITA 1254   |  16 NC Gomirato Anna 4 ITA 1315 Â½ - Â½

2 1 NC Meyer Stefan 3 GER 1480   |  9 NC Fornaro Massimo 3 ITA 1386 1 - 0

3 14 NC Giraldi Edoardo 2.5 ITA 1330   |  2 NC Di Buono Giovanni 2.5 ITA 1443 0 - 1

4 13 NC Ureche Serafim 2.5 ITA 1347   |  15 3N Tiozzo Marco 2.5 ITA 1328 0 - 1

5 7 NC Querin Emanuele 2 ITA 1407   |  12 NC Boscolo Meneguolo Mattia2 ITA 1377 0 - 1

6 11 NC Frescura Davide 2 ITA 1382   |  8 NC Bruno Samuele 2 ITA 1401 1 - 0

7 18 NC Ballon Gioele 2 ITA 1117   |  6 NC Gazzola Andrea 1.5 ITA 1414 0 - 1

8 5 NC Tiozzo Fasiolo Gabriele1 ITA 1440   |  3 NC Boscolo Gioachina Leonardo1 ITA 1440 0 - 1

9 4 NC Sriram Aryan 1 1440   |  19 NC Rumpf-dorner Solveigh1 AUT 1108 0 - 1

10 10 NC Beneventi Riccardo 0 ITA 1383   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

1 Meyer Stefan
NC GER   Elo FIDE: 1480 Perf: 1755 Media: 1383.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Beneventi Riccardo ITA 1383 1 0 1

2 N 14 NC Giraldi Edoardo ITA 1330 150 0.7 0 0 1

3 B 2 NC Di Buono Giovanni ITA 1443 37 0.55 1 1 2

4 N 12 NC Boscolo Meneguolo Mattia ITA 1377 1 1 3

5 B 9 NC Fornaro Massimo ITA 1386 1 1 4

1.25 1 4

2 Di Buono Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1531 Media: 1349.80 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Frescura Davide ITA 1382 61 0.58 Â½ 0 0

2 B 18 NC Ballon Gioele ITA 1117 326 0.87 1 1 1

3 N 1 NC Meyer Stefan GER 1480 -37 0.45 0 1 1

4 B 5 NC Tiozzo Fasiolo Gabriele ITA 1440 1 1 2

5 N 14 NC Giraldi Edoardo ITA 1330 113 0.65 1 2 3

2.55 2 3

3 Boscolo Gioachina Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1222 Media: 1414.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Boscolo Meneguolo Mattia ITA 1377 63 0.59 0 0 0

2 N 8 NC Bruno Samuele ITA 1401 39 0.55 0 0 0

3 B 4 NC Sriram Aryan 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 5 NC Tiozzo Fasiolo Gabriele ITA 1440 0 0.5 1 1 2

2.14 1 2

4 Sriram Aryan
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 926 Media: 1283.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ureche Serafim ITA 1347 93 0.63 0 0 0

2 B 7 NC Querin Emanuele ITA 1407 33 0.55 0 0 0

3 N 3 NC Boscolo Gioachina LeonardoITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 18 NC Ballon Gioele ITA 1117 323 0.87 0 1 1

5 B 19 NC Rumpf-dorner Solveigh AUT 1108 332 0.88 0 1 1

3.43 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

5 Tiozzo Fasiolo Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1057 Media: 1384.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Giraldi Edoardo ITA 1330 110 0.65 0 0 0

2 N 10 NC Beneventi Riccardo ITA 1383 57 0.58 1 1 1

3 B 15 3N Tiozzo Marco ITA 1328 112 0.65 0 1 1

4 N 2 NC Di Buono Giovanni ITA 1443 -3 0.5 0 1 1

5 B 3 NC Boscolo Gioachina LeonardoITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.88 1 1

6 Gazzola Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1406 Media: 1319.20 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Tiozzo Marco ITA 1328 86 0.62 Â½ 0 0

2 B 11 NC Frescura Davide ITA 1382 32 0.54 0 0 0

3 N 9 NC Fornaro Massimo ITA 1386 0 0 0

4 B 10 NC Beneventi Riccardo ITA 1383 1 0 1

5 N 18 NC Ballon Gioele ITA 1117 297 0.85 1 1 2

2.01 1 2

7 Querin Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -36 Perf: 1079 Media: 1298.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gomirato Anna ITA 1315 92 0.63 0 0 0

2 N 4 NC Sriram Aryan 1440 -33 0.45 1 1 1

3 B 17 NC Ragonese Francesco ITA 1254 153 0.7 0 1 1

4 N 19 NC Rumpf-dorner Solveigh AUT 1108 299 0.85 1 2 2

5 B 12 NC Boscolo Meneguolo Mattia ITA 1377 30 0.54 0 2 2

3.17 2 2

8 Bruno Samuele
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -42 Perf: 1021 Media: 1260.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ballon Gioele ITA 1117 284 0.84 0 0 0

2 B 3 NC Boscolo Gioachina LeonardoITA 1440 -39 0.45 1 1 1

3 N 19 NC Rumpf-dorner Solveigh AUT 1108 293 0.85 1 2 2

4 B 17 NC Ragonese Francesco ITA 1254 147 0.7 0 2 2

5 N 11 NC Frescura Davide ITA 1382 19 0.53 0 2 2

3.37 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

9 Fornaro Massimo
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 6 Perf: 1181 Media: 1329.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Rumpf-dorner Solveigh AUT 1108 278 0.83 1 1 1

2 N 16 NC Gomirato Anna ITA 1315 71 0.6 0 1 1

3 B 6 NC Gazzola Andrea ITA 1414 -28 0.46 1 2 2

4 N 14 NC Giraldi Edoardo ITA 1330 56 0.58 1 3 3

5 N 1 NC Meyer Stefan GER 1480 -94 0.37 0 3 3

2.84 3 3

10 Beneventi Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -36 Perf: 711 Media: 1444.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Meyer Stefan GER 1480 -97 0.37 0 0 0

2 B 5 NC Tiozzo Fasiolo Gabriele ITA 1440 -57 0.42 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 6 NC Gazzola Andrea ITA 1414 -31 0.46 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.25 0 1

11 Frescura Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1492 Media: 1380.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Di Buono Giovanni ITA 1443 -61 0.42 Â½ 0 0

2 N 6 NC Gazzola Andrea ITA 1414 -32 0.46 1 1 1

3 B 16 NC Gomirato Anna ITA 1315 67 0.59 0 1 1

4 N 15 3N Tiozzo Marco ITA 1328 54 0.58 Â½ 1 1

5 B 8 NC Bruno Samuele ITA 1401 1 1 2

2.05 1 2

12 Boscolo Meneguolo Mattia
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 12 Perf: 1292 Media: 1358.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Boscolo Gioachina LeonardoITA 1440 -63 0.41 1 1 1

2 B 13 NC Ureche Serafim ITA 1347 30 0.54 0 1 1

3 N 18 NC Ballon Gioele ITA 1117 260 0.82 1 2 2

4 B 1 NC Meyer Stefan GER 1480 -103 0.36 0 2 2

5 N 7 NC Querin Emanuele ITA 1407 -30 0.46 1 3 3

2.59 3 3
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12^ CHIOGGIA 2017 (1710008C)
Chioggia - 06-10-2017 - 08-10-2017

13 Ureche Serafim
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 3 Perf: 1205 Media: 1358.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Sriram Aryan 1440 -93 0.37 1 1 1

2 N 12 NC Boscolo Meneguolo Mattia ITA 1377 -30 0.46 1 2 2

3 B 14 NC Giraldi Edoardo ITA 1330 17 0.52 Â½ 2 2

4 N 16 NC Gomirato Anna ITA 1315 32 0.54 0 2 2

5 B 15 3N Tiozzo Marco ITA 1328 19 0.53 0 2 2

2.42 2 2

14 Giraldi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1545 Media: 1419.20 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Tiozzo Fasiolo Gabriele ITA 1440 1 0 1

2 B 1 NC Meyer Stefan GER 1480 -150 0.3 1 1 2

3 N 13 NC Ureche Serafim ITA 1347 Â½ 1 2

4 B 9 NC Fornaro Massimo ITA 1386 0 1 2

5 B 2 NC Di Buono Giovanni ITA 1443 -113 0.35 0 1 2

0.65 1 2

15 Tiozzo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 1599 Media: 1367.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Gazzola Andrea ITA 1414 -86 0.38 Â½ 0 0

2 N 17 NC Ragonese Francesco ITA 1254 74 0.6 Â½ 0 0

3 N 5 NC Tiozzo Fasiolo Gabriele ITA 1440 1 0 1

4 B 11 NC Frescura Davide ITA 1382 -54 0.42 Â½ 0 1

5 N 13 NC Ureche Serafim ITA 1347 1 0 2

1.4 0 2

16 Gomirato Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1854 Media: 1355.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Querin Emanuele ITA 1407 1 0 1

2 B 9 NC Fornaro Massimo ITA 1386 1 0 2

3 N 11 NC Frescura Davide ITA 1382 -67 0.41 1 1 3

4 B 13 NC Ureche Serafim ITA 1347 1 1 4

5 N 17 NC Ragonese Francesco ITA 1254 61 0.58 Â½ 1 4

0.99 1 4
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17 Ragonese Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1654 Media: 1362.75 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 15 3N Tiozzo Marco ITA 1328 -74 0.4 Â½ 0 0

3 N 7 NC Querin Emanuele ITA 1407 1 0 1

4 N 8 NC Bruno Samuele ITA 1401 1 0 2

5 B 16 NC Gomirato Anna ITA 1315 -61 0.42 Â½ 0 2

0.82 0 2

18 Ballon Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1460 Media: 1415.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bruno Samuele ITA 1401 1 0 1

2 N 2 NC Di Buono Giovanni ITA 1443 -326 0.13 0 0 1

3 B 12 NC Boscolo Meneguolo Mattia ITA 1377 0 0 1

4 N 4 NC Sriram Aryan 1440 1 0 2

5 B 6 NC Gazzola Andrea ITA 1414 -297 0.15 0 0 2

0.28 0 2

19 Rumpf-dorner Solveigh
NC AUT   Elo FIDE: 1108 Perf: 1407 Media: 1408.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Fornaro Massimo ITA 1386 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 NC Bruno Samuele ITA 1401 0 0 1

4 B 7 NC Querin Emanuele ITA 1407 0 0 1

5 N 4 NC Sriram Aryan 1440 1 0 2

0 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Tiozzo Fasiolo GabrieleITA 3 0.0 1367 567 1440 2005 M 176122

7 NC Querin Emanuele ITA 3 1.0 1225 1100 1407 2008 M 171292

8 NC Bruno Samuele ITA 4 1.0 1215 1022 1401 2009 M 172404

9 NC Fornaro Massimo ITA 5 3.0 1329 1349 1386 1952 M 162931

13 NC Ureche Serafim ITA 3 0.5 1324 1051 1347 2002 M 169326
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